СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРО-КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

с. Золотуха
17.06.2025 г. № 206

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
сельского поселения Остро-Каменский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации
седьмого созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов
сельского поселения Остро-Каменский сельсовет Лев-Толстовского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва,
руководствуясь статьями 10, 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Липецкой области от
06.06.2007 г. № 60-03 «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований в Липецкой области», статьей 17 Устава сельского
поселения Остро-Каменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения
Остро-Каменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой
области Российской Федерации шестого созыва

Р Е Ш И Л :
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения

Остро-Каменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой
области Российской Федерации седьмого созыва на воскресенье 14 сентября 2025
года.

2. Выделить из бюджета сельского поселения денежные средства на
подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов сельского
поселения Остро-Каменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт
газеты «Народное слово» не позднее чем через 5 дней после его принятия.

4. Направить копию настоящего решения не позднее чем через 5 дней со дня
его принятия в Управление Роскомнадзора по Липецкой области, Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Липецкой области,
Избирательную комиссию Липецкой области, территориальную избирательную
комиссию Лев-Толстовского района, главе Лев-Толстовского муниципального

района, председателю Совета депутатов Лев-Толстовского муниципального
района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам депутатской этики, соблюдению законности и правовым
вопросам.

6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Остро-Каме
Лев-Толстовского муниципальн
Липецкой области Российской Ф1 Е.В. Задорожнева